
UCHWAŁA  NR  XLV/357/10 
RADY MIASTA KOSTRZYN NAD ODR Ą 

 
z dnia 7 października 2010 roku 

 
 
 

w sprawie rozpatrzenia skargi Pana P. K.1 
 
 
 
Na podstawie art. 229 pkt. 3 Kodeksu postępowania administracyjnego ( Dz.U z 2000 r. Nr 98            
poz. 1071 z późn. zm) po rozpatrzeniu skargi przez Komisję Rewizyjną Rady Miasta, 
uchwala się, co następuje : 
 
 
 
§ 1. Uznaje się za niezasadną skargę wniesioną przez Pana P. K. zam. […]1 w 
Kostrzynie nad Odrą na działalność Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Kostrzynie nad Odrą, którą Samorządowe Kolegium Odwoławcze w Gorzowie Wlkp. 
przekazało według właściwości do rozpatrzenia Radzie Miasta Kostrzyn nad Odrą w 
dniu 04 sierpnia 2010 r.  

§ 2. Uzasadnienie stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3. Upoważnia się Przewodniczącego Rady Miasta do poinformowania skarżącego                     
o sposobie załatwienia skargi.   
 
§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta  
 

Marek Tatarewicz 
 

 
 
 
_______________________ 
1[wyłączono jawność informacji publicznej w zakresie imienia i nazwiska oraz adresu zamieszkania 
skarżącego na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji 
publicznej (Dz.U. 112 poz. 1198 z 2001 r. z późniejszymi zmianami); wyłączenia dokonał Wojciech 
Bień - redaktor prowadzący Biuletyn Informacji Publicznej w interesie skarżącego] 



 
 
Załącznik do Uchwały Nr XLV/357/10 
Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą 
z dnia 7 października 2010  roku. 

 
 

 

Uzasadnienie w sprawie rozpatrzenia skargi Pana P. K.1 

 

    

Do Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą wpłynęła skarga Pana P. K. zam. […]1 w 

Kostrzynie nad Odrą na działalność Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Kostrzynie 

nad Odrą, którą Samorządowe Kolegium Odwoławcze w Gorzowie Wlkp. przekazało według 

właściwości do rozpatrzenia Radzie Miasta Kostrzyn nad Odrą w dniu 04 sierpnia 2010 r.  

W dniu 11 sierpnia 2010 r. Przewodniczący Rady Miasta Marek Tatarewicz przekazał 

Komisji Rewizyjnej skargę celem jej rozpatrzenia.  

Komisja Rewizyjna przeprowadziła postępowanie wyjaśniające w celu potwierdzenia zarzutu 

pobicia skarżącego przez pracownika Ośrodka Pomocy Społecznej i ustalania procedur 

postępowania Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Kostrzynie nad Odrą w tym 

zakresie. Komisja Rewizyjna po zapoznaniu się z wyjaśnieniami Kierownika OPS, notatką 

służbową sporządzoną przez pracownika OPS  w dniu zajścia zdarzenia oraz pisemnym 

wyjaśnieniem skarżonej, sporządzonym na zalecenie Komisji Rewizyjnej - stwierdziła, iż nie 

ma świadków, ani dowodów potwierdzających zarzut pobicia skarżącego przez pracownika 

Ośrodka Pomocy Społecznej i uznała skargą za niezasadną.  

Ponadto zdaniem Komisji Rewizyjnej Ośrodek Pomocy Społecznej powinien 

opracować procedury postępowania, tak aby w przyszłości uniknąć niejasnych sytuacji dla 

obu stron zajścia.    

 

W związku z powyższym Rada Miasta Kostrzyn nad Odrą uznała skargę Pana P. K.1 

za niezasadną. 
1[wyłączono jawność informacji publicznej w zakresie imienia i nazwiska oraz adresu zamieszkania 
skarżącego na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji 
publicznej (Dz.U. 112 poz. 1198 z 2001 r. z późniejszymi zmianami); wyłączenia dokonał Wojciech 
Bień - redaktor prowadzący Biuletyn Informacji Publicznej w interesie skarżącego] 


